07/04/2017

Ano-Periodo

SIGAA - Sistema Integrado de Gestéao de Atividades Académicas

Componente

DFCH - DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS - DFCH

2017-1

CJ0740 - LIBRAS - LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS

DEDU - DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO - DEDU

2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1

EF0101 - BIOLOGIA APLICADA A EDUCACAO FISICA

EF0102 - HIST E TEORIAS DA EDUC FiSICA, ESP E ATIV FISICAS
EF0103 - INFORMATICA APLICADA

EF0104 - LINGUA INGLESA

EF0105 - PEDAGOGIA DO MOV NA INFANCIA E NA ADOLESCENCIA
EF0106 - ANTROPOLOGIA BIOCULTURAL E SOCIOLOGIA

EF0107 - PRATICA PEDAGOGICA I

EF0108 - ANATOMIA HUMANA

EF0112 - SAUDE PUBLICA

EF0115 - EMERGENCIA E PRIMEIROS SOCORROS

EF0117 - PSICOLOGIA EDUCACIONAL

EF0118 - MET DE ESP COLETIVO I (FUT DE CAMPO E FUT SALAO)
EF0119 - MET DE ESPORTES INDIVIDUAIS I (GG E GRD)

EF0120 - PRATICA PEDAGOGICA III

EF0126 - RECREACAO E LAZER INTEGRADA A NATUREZA

EF0130 - EDUCACAO FISICA ESPECIAL

EF0131 - MET DE ESPORTES COLETIVOS III (BASQUETEBOL)
EF0134 - CRESCIMENTO, DESENVOLVIMENTO E MATURIDADE
EF0135 - DIDATICA APLICADA AO ENS. DA EDUCACAO FISICA
EF0137 - PRATICA PEDAGOGICA V

EF0143 - MET DE ESPORTES INDIVIDUAIS IV (GA)

EF0148 - TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO I

EF0149 - EDUCACAO FISICA ESCOLAR (EDUC INFANTIL E FUND)
EF0151 - FISIOLOGIA DO EXERCICIO

EF0152 - ESTUDOS EM DOENCAS CRONICAS NAO TRANSMISSIVEIS

EF0153 - ESTAGIO SUPERVISIONADO II
EF0154 - PRATICA PEDAGOGICA VII
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Turma Regular

Turma Regular
Turma Regular
Turma Regular
Turma Regular
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Turma Regular
Turma Regular
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Turma Regular
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Turma Regular

Situacao

Negada

Atendida
Atendida
Atendida
Atendida
Atendida
Atendida
Atendida
Pendente
Atendida
Atendida
Atendida
Atendida
Pendente
Atendida
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente

Pendente

Horario

4M1234

2M12345
6M12345
3M456
3M123
5M12345
7M12345
4M123
3M12345
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7M234
5M12345
6M2345
3M2345
4M234
6M1234
2M123 6M56
7M1234
2M456
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5M123456 5T1234
27M56

Vagas
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07/04/2017 SIGAA - Sistema Integrado de Gestéao de Atividades Académicas

Ano-Periodo Componente
2017-1 EF0155 - TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO II

2017-1 EF0157 - ORG, ADM E MARKETING EM EDUC FIS E ESPORTE

http://sigaa.unifap.br/sigaa/graduacao/coordenador.jsf

Portal do Coordenador

Tipo
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Situacao
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